# 富岡八幡公園こどもログハウスの指定管理者の候補者選定について

富岡八幡公園こどもログハウスの指定管理者の候補者を、次のとおり選定しました。

## 1 指定管理者の候補者

特定非営利活動法人 Woodcraft

※決定は、横浜市の平成18年第1回市会定例会(2月開催)において指定管理者の指定議案可決後になります。

### 2 指定期間

平成18年4月1日から平成23年3月31日まで

#### 3 募集期間

平成17年11月1日から平成17年11月30日

# 4 選定の経緯

- ・平成17年10月31日 第1回指定管理者選定委員会(選定方法、要綱等の決定等)
- ・平成17年11月 1日 募集要項配布開始
- ・平成17年11月17日 応募者説明会 参加3団体
- ·平成17年11月29日 応募書類受付開始
- ・平成17年11月30日 募集要項配布及び応募書類受付の終了
- ・平成17年12月 9日 第2回指定管理者選定委員会(面接審査、審議、候補団体の選定)
- ・ 指定管理者の指定

横浜市の平成18年第1回市会定例会において指定管理者の指定議案可決後、公告を行う。

### 5 選定委員会

富岡八幡公園こどもログハウス指定管理者選定委員会

委員長 康 聖一(横浜市立大学教授)

川島 吉一(金沢区青少年指導員協議会)

松野 勝成(金沢区体育指導委員連絡協議会)

### 6 応募団体

- ◎ 特定非営利活動法人 Woodcraft 評価点 425点(満点 600点)
- 株式会社 金沢臨海サービス 評価点 400点(満点 600点)※◎は第1位候補者、○は第2位候補者。

### 7 問合わせ先

横浜市金沢区役所地域振興課

電話788-7806 FAX788-1937